
 

www.mestobystrice.cz  - 1 - 

Město Bystřice 
Dr. E. Beneše 25 

257 51 Bystřice 

Telefon: 317 793 217 

E-mail: 

podatelna@mestobystrice.cz 

ID datové schránky: p8xbe7a 

 

Z Á P I S  Z  J E D N Á N Í  O S A D N Í H O  V Ý B O R U  

 

   

O S A D N Í  V Ý B O R :   N E S V A Č I L Y  

D A T U M :     1 0 . 3 . 2 0 2 0  

  

Program: 

1. Zahájení 

2. Naplánování brigád 

3. Vyklízení hasičárny, roztřídění věcí 

4. Termíny akcí, brigád, atd. 

5. Požadavky 

6. Organizační věci 

7. Závěr 

   

Prezence: 

Přítomni (Jména a příjmení): Josef Sládeček, Drahuše Jírovská, 

                                Petr Křížek, Luděk Kouba, 

Dagmar Buchalová, Tomáš Pechač 

                                 

 

Zápis:  

Jednání vedl předseda Osadního výboru Josef Sládeček. 

 objednání plošiny na prořezy v Koutech aj. – Sládeček 

 spálení a úklid prostor za spolkovým domem, louka , vyhrabání aj. - Sládeček, Trochová 

Křížek  

 hasičárna vyklidit, roztřídit věci - D.Jirovská,Buchalová 

 masky, úklid, tyče, drážky - D.Buchalová  

 sítě, oprava plastových dveří, šoupaček – Stibúrek, Sládeček 

 Kouty úklid jarní  a po prořezech stromů – Jirkovský, M,Stibúrek, Veselý  

 náves, úklid, opravy majetku, atd. 

materiál zajistí - Sládeček 



 

www.mestobystrice.cz  - 2 - 

 práce zajistí Dolejší, Sládeček, Stibůrková 

 úklid před kostelem,KŘIŽOVATKA, aj. - Stibúrková,Kandová, Sladečková, 

 objednat dendrologa na posudky v Koutech a u kostela - Sládeček  

 police vybavení tělocvičny - Sládeček, Křížek  

 hřiště kontejner na lupení 18 až 25.4. celkový úklid hřiště, opravy hracích ploch, opravy 

boudy, střechy, vyčistit, atd..- D.Jirovská, Stibůrek, Sládeček, nohejbalisti a děti  

 vše okolo hasičárny, okapy, úklid - M.Jirovský, Kouba L. 

 úklid dřeva, štípání, rozřezání, přikrytí - L.Dráb,K Štícha,  

 Hořejšák, případné požadakvy na cokoli – Křížek, M.Král, R.Dráb 

 vodárna oprava omítky od Drachkova - M.Dvořák 

 železný šrot  4.4. sobota - M.Jirovský, M.Král 

 historie osad doplnění i s další doplňováním – M. Šebek  

 pročištění kanálů přes náves, vyčištění panelů kolem rybníka na návsi - M.Jirovský, SDH 

 vytvořit samostatnou kalkulaci na vnitřní opravu boudy na hřišti a podat na město 

požadavek na opravu – Stibúrek, D. Jirovská, Král, Křížek  

 

 

Zahořany  

Požadavek na dodání materiálu na brigádu 25.4. 

 sepíše objednávku p.Sladeček a p.Křížek, následně bude odeslané na město jako požadavek  

na opravy 

 

Nesvačily  

Požadavek na dodání materiálu na brigádu 18.4. 

 sepíše objednávku p.Sladeček a p.Křížek, následně bude odeslané na město jako požadavek  

na opravy 

 

Požadavky na materiál pro brigády bude odeslán do konce týdne, tedy do 13.3.2020 

 

 

 

Zápis zpracoval:                          Zápis ověřil: 

Petr Křížek                               Josef Sládeček  

                                           

 

 


